

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=87 786	tranche 2 <=132 184	tranche 3 <=167 429	tranche 4 <=259 101	tranche 5 <=414 681
Nombre d'entreprises	116	21	30	29	22	14
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,0	1,1	1,3	1,6	2,1
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	155 718	69 890	107 623	152 326	208 934	310 925
Chiffre d'affaires par personne €	116 903	69 551	100 031	120 475	133 693	144 677
Marge brute globale %	43,7	44,2	43,7	42,8	43,0	45,2
Valeur ajoutée %	28,3	21,9	27,7	28,3	28,3	30,8
Impôts et taxes %	2,2	2,1	2,7	2,2	2,1	2,0
Charges de personnel %	5,4	0,4	1,9	4,2	6,7	9,4
Subventions d'exploitation %	2,4	1,7	2,8	3,5	2,7	1,0
EBE hors cotisations exploitant %	23,1	21,1	26,0	25,3	22,2	20,4
Amortissements et provisions %	3,0	2,9	5,0	3,1	3,3	1,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	22,6	20,8	25,5	24,5	22,3	19,4
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,0	-0,1	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	22,5	20,8	25,3	24,5	22,2	19,3
Résultat courant hors cot. expl. €	35 007	14 510	27 238	37 278	46 355	59 865
Cotisations de l'exploitant %	6,2	5,8	7,0	6,5	5,9	5,5
Résultat courant %	16,3	15,0	18,3	17,9	16,3	13,7
RESULTAT COURANT hors s.e. €	21 644	9 284	16 600	22 060	28 393	39 523
RESULTAT COURANT €	25 410	10 486	19 661	27 334	33 986	42 651
Rotation de stocks (jrs achats HT)	246	206	298	229	226	262
Crédit clients (jrs CA TTC)	0	0	0	0	0	0
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	57	59	56	52	54	67
B.F.R. (jrs CA HT)	91	65	122	88	84	89
TVA collectée	30 941	9 824	21 331	31 788	41 912	64 219
TVA collectée * 100 / CA	20	14	20	20	20	20
TVA déductible	16 573	5 975	11 166	17 347	21 244	35 114
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	11	14	16	14	16